UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /SKH&CN-VP Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2022

V/v đăng tải Dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật trên trang thông tin điện tử của tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 4/4/2014 của Chính phủ quy định tổ

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Công văn số 3731/UBND-NC ngày 13/9/2016 của UBND tỉnh về việc

thực hiện lấy ý kiến dự thảo văn bản QPPL trên cổng thông tin điện tử của tỉnh;

Sở Khoa học và công nghệ đã xây dựng Dự thảo Quyết định Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và công nghệ để thay

thế Quyết định số 14/2015/QĐ-UBND về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và công nghệ thông tỉnh Quảng Trị.

Để có cơ sở hoàn thiện Dự thảo văn bản trước khi trình UBND tỉnh ban hành; Sở

Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn Dự

thảo “Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Trị” trên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh, từ ngày    /   /2022, để lấy ý kiến đóng góp của các cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp và người dân (gửi kèm Dự thảo Quyết định).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-Trung tâm Tin học tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2022-12-01T14:38:28+0700

		2022-12-01T15:39:32+0700

		2022-12-01T15:39:32+0700

		2022-12-01T15:39:32+0700

		2022-12-01T15:39:32+0700

		2022-12-01T15:39:32+0700

		2022-12-01T15:39:32+0700